presencial) nas datas e horários descritos nos itens 2.3 e 2.4 deste 
edital. Os horários mencionados neste edital, no site do Leiloeiro, ou 
em qualquer outro veículo de comunicação consideram o horário oficial 
de Brasília-DF.  
3. LANCES:  
3.1. 1° Leilão: lance mínimo de R$ 329.000,00 (trezentos e vinte e 
nove mil reais).  
3.2. 2° Leilão: lance mínimo de R$ 294.290,95 (duzentos e noventa 
e quatro mil duzentos e noventa reais e noventa e cinco centavos).  
3.3. O valor do 1° (primeiro) leilão corresponde ao valor do imóvel 
estipulado no contrato de alienação fiduciária. O valor do 2° (segundo) 
leilão corresponde ao valor da dívida, das despesas, dos prêmios, dos